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Ausstellungsdatum: 29-08-2014 

Hersteller 

 

Name des Herstellers    Smilde Foods BV 

Postadres se     Postbus 200 

Postleitzahl - Ort    8440 AE Heerenveen 

Besucheradresse    Industrieweg 11 

Postleitzahl - Ort    8444 AS Heerenveen 

Telefonnummer    0513-639639 

Faxnummer     0513-639492 

Qualitätssystem     IFS Higher Level 

 

Allgemeine Merkmale 

 

Produktname     Bebo Margarine 100x10g 

Artikel-Nummer    110077 

EAN code     8710472005633 

Produktbeschreibung    Margarine 

 

Zutaten 

 

pflanzliche Öle (Sonnenblumen-, Palm-), Wasser, Emulgatoren: Mono- und Diglyceride von 

Speisefettsäuren, Zitronensäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren), Aroma, 

Säure: Zitronensäure, Farbstoff: Betacarotin, Vitamine: A, D. 

 

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe 

 

Mit Farbstoff 

 

Herkunft 

 

Hergestellt in den Niederlanden 

PRODUKTSPEZIFIKATION 
Bebo Margarine 
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Nähr- und Brennwerte 

 

  g/100g 

Brennwert kJ/100 g 2960 
Brennwert kcal/100 g 720 
Fett 80 
davon  

- gesättigteFettsäuren 16 
- einfach ungesättigte Fettsäuren 23 
- mehrfach ungesättigte Fettsäuren 40 

Kohlenhydrate 0 
davon  

- Zucker 0 
Ballaststoffe 0 
Eiweiß 0 
Salz 0 
Vitamin A 800µg (=100% RI) 
Vitamin D2 7.5µg (=150% RI) 
Vitamin E 33mg (=275% RI) 
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Allergieinformationen 

 

ALLERGEN   ALLERGEN   

Weizen - Paranüsse - 

Roggen - Pistazien - 

Gerste - Macadamia-Nüsse - 

Hafer - Sellerie - 

Spelz - Senf - 

Kamut - Sesam - 

Gluten - Sulfite - 

Krebstiere - Lupine - 

Ei - Weichtiere - 

Fisch - Kakao - 

Erdnüsse - Glutamat - 

Soja - Hühnerfleisch - 

Milcheiweiß - Koriander - 

Lactose - Mais - 

Schalenfrüchte - Hülsenfrüchte - 

Mandeln - Rindfleisch - 

Haselnüsse - Schweinefleisch - 

Wallnüsse - Karotte - 

Cashew-Kerne -   

 

+ Rezeptur mit 

- Rezeptur ohne 

? kann Spuren enthalten 

 

GMO  

 

Dieses Produkt bzw. dessen Zutaten sind nicht deklarationspflichtig, gemäß VO (EG) 1829/2003. 

 

Bestrahlung 

 

Dieses Produkt bzw. dessen Zutaten sind nicht mit ioniserenden oder ultravioletten Strahlen 

behandelt. 

 

Sensorik 

 

Aussehen   Hellgelbes Fettprodukt 

Geschmack   Arttypisch 

Geruch     Arttypisch 

Konsistenz   Streichfähig 
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Bild 

 

 

 

Verpackung 

 

Primärverpackung 

 Material    Portionsverpackung 

 Inhalt     10g 

Umverpackung 

 Material    Karton 

 Inhalt     100x10g 

Transportverpackung    

 Palette    Chep Palette 

 Palettenfaktor   360 Ktn. 

 

HaltbarkeitundLagerung  

 

Restlaufzeit (bei Anlieferung) 4.5 Monate 

Lagertemperatur   Dunkel und Trocken, 5-15°C 

 

 

Unterschrift  

 

Datum      29-08-2014 

Name      Karin Lennaerts 

        

Firmenstempel 

        


